AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº 012107/2025

INEXIGIBILIDADE Nº 004/2025

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ/BA - CNPJ:
26.571.435/0001-80, torna público que ratificou/homologou em 21/07/2025, os atos praticados pela Agente de
Contratação, na Inexigibilidade de nº 004/2025, em favor da empresa CCGP - CENTRO DE TREINAMENTO E
CAPACITAÇÃO LTDA -  CNPJ sob nº 36.282.191/0001-79. Objeto: Contratação de empresa especializada para
a execução de “capacitação personalizada” referente ao “WORKSHOP PRÁTICO: INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL
NAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS E ROTINAS ADMINISTRATIVAS: DA ESFERA MUNICIPAL À FEDERAL”
para capacitar os servidores do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA. Valor Global:
R$ 13.230,00 (treze mil duzentos e trinta reais). Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.

		2025-07-23T11:12:04-0300